

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านนาพุ ซอย 7 แยก 1 หมู่ที่ 6

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 651,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 110 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 440 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล.
ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 110 เมตร
(ตามแบบและรายละเอียดที่เทศบาลเมืองบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ส.ค. 2569
 เป็นเงิน 581,000.00 บาท (ห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 2 แผ่น

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1. นายพิชญุตม์	เสริมพงษ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2. นายอมรเทพ	กอบกุล	หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร	กรรมการ
7.3. นายอานนท์	ศรีรินทร์เรือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน คลส.และวางท่อระบายน้ำ คลส. สายบ้านนาพุ ซอย 7 แยก 1 หมู่ที่ 6
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 440 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คลส.
 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 110 เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่เทศบาลเมืองบางพระกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนาพุ ซอย 7 แยก 1 หมู่ที่ 6
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางพระ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	66.00	22.78	1,503.48	1.3624	31.04	2,048.34
	1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	440.00	11.64	5,121.60	1.3624	15.86	6,977.67
2	งานวางท่อระบายน้ำ							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด O 0.60 ม.	เมตร	108.00	971.95	104,970.60	1.3624	1,324.18	143,011.95
	2.2 บ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำขนาด O 0.60 ม. และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	9.00	11,840.00	106,560.00	1.3624	16,130.82	145,177.34
	2.3 เชื่อมท่อระบายน้ำ + ตัดรื้อผิวทางเดิม	จุด	1.00	10,000.00	10,000.00	1.3624	13,624.00	13,624.00
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	2176	670.38	14,587.47	1.3624	913.33	19,873.97

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	3.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (รวมงานซ่อมผิวเดิม)							
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	435.26	375.01	163,226.85	1.3624	510.91	222,380.26
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	88.00	94.36	8,303.68	1.3624	128.56	11,312.93
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 ลูกวิ่งไหล่ทาง	ลบ.ม.	22.00	264.00	5,808.00	1.3624	359.67	7,912.82
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 ตีเส้นจราจร (ตีขอบเฉพาะเส้นริม กว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	22.00	290.00	6,380.00	1.3624	395.10	8,692.11
					426,461.68		รวม	581,011.39
							ปรับยอด	581,000.00

426,461.68
1.3624

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ)

(นายพิชฎม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอมรเทพ กอบกุล)

(ลงชื่อ)

(นายอาณัติ ศรีนนท์เรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง